Namentliche Mannschaftsmeldung | Pokal 2020

TV Hegnach ( 20672)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiltig, 15.07.2020

Anlage
Hartweinberg, 71334 Waiblingen

Sportwart/in
Deuringer, Tobias

T 0174 1954302 tobias.deuringer@tv-hegnach.de

Jugendwart/in
Muller, Lena

nu.Dokument 011b, erstellt am 18.04.2024 19:08 | Seite 1

Herren 1
MF: Patrick Sulzbacher
m 017645615013; Patrick.Sulzbacher@gmx.de

Ra. Name (Nat.)
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Wérner, Mark
Sulzbacher, Patrick
Don, Oliver
Sellinger, Marc
Ackermann, Vitas
Ascherl, Till
Kremp, Manuel
Schaal, Alexander
Stutz, Daniel
Dexl, Mickey
Stutz, Dennis
Noel, Matthias
Lukow, Frederik
Ascherl, Bernd
Wengert, Christian
Hutter, Timm
Deuringer, Tobias
Schmidt, Simon
Schneider, Tobias
Holzwarth, Philipp
Nottelmann, Sven

ID-Nr.|Jg.
18250027
18550360
18350018
19300965
18250005
18752465
18752448
19252582
19255866
10102398
19102186
18150364
19251475
18451508
18453586
10103403
18063392
19255844
18890037
19551579
19255854

LK DR Info
LK13,0
LK15,0
LK18,0
LK18,0
LK18,0
LK19,0
LK21,0
LK21,0
LK21,0
LK22,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0
LK23,0

HEAD TENNIS IST TEAN
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